Земское собрание



УТВЕРЖДАЮ

Варнавинского 
муниципального района

 Глава местного самоуправления
Фонд № 88





Варнавинского муниципального района                              

ОПИСЬ № 1




            _____________ В.Ю.Штанов
дел постоянного хранения

за 2010 - 2011 годы



            «___»_________ 2013г.

	№ п/п
	Индекс дела
	Заголовок дела
	Крайние даты
	Количество листов в деле
	Приме-чание

	2010  год

	133
	01-03
	Протоколы заседаний Земского собрания Варнавинского района, Том 1
	25.02.2010
14.04.2010
	249
	

	134
	01-03
	То же, Том 2
	12.05.2010
30.09.2010
	222
	

	135
	01-03
	То же, Том 3
	28.10.2010
25.11.2010
	197
	

	136
	01-03
	То же, Том 4
	06.12.2010

30.12.2010
	107
	

	137

	01-04
	Годовой план работы Земского собрания Варнавинского района
	2010
	9
	

	138
	01-05
	Протоколы заседаний постоянной комиссии Земского собрания бюджетной, экономике, финансам, налогам и сборам
	18.02.2010

30.12.2010
	156
	

	139
	01-07
	Протоколы заседаний постоянной комиссии Земского собрания по сельскому хозяйству, землеустройству, экологии, лесному хозяйству, промышленности
	14.10.2010
15.11.2010
	14
	

	140
	01-08
	Протоколы заседаний постоянной комиссии Земского собрания по социальной политике (культура, образование, труд и социальная защита, здравоохранение и спорт)
	18.02.2010

25.11.2010
	31
	

	141
	01-09
	Протоколы заседаний постоянной комиссии Земского собрания по ЖКХ, благоустройству, торговле, законности, правопорядку, транспорту и связи
	26.04.2010
30.12.2010
	142
	

	142
	01-10
	Протоколы заседаний постоянной комиссии Земского собрания мандатной, регламенту и этике депутатов
	17.08.2010
	1
	

	2011 год

	143
	01-03
	Протоколы заседаний Земского собрания Варнавинского района, Том 1
	03.02.2011
10.05.2011
	218
	

	144
	01-03
	То же, Том 2
	26.05.2011
03.10.2011
	189
	

	145
	01-03
	То же, Том 3
	24.11.2011
29.12.2011
	208
	

	146
	01-05
	Годовой план работы Земского собрания Варнавинского района
	2009
	10
	

	147
	01-06
	Протоколы заседаний постоянной комиссии Земского собрания бюджетной, экономике, финансам, налогам и сборам
	27.01.2011
23.12.2011
	136
	

	148
	01-07
	Протоколы заседаний постоянной комиссии Земского собрания по сельскому хозяйству, землеустройству, экологии, лесному хозяйству, промышленности
	03.02.2011
	27
	

	149
	01-08
	Протоколы заседаний постоянной комиссии Земского собрания по социальной политике
	27.04.2011
	1
	

	150
	01-09
	Протоколы заседаний постоянной комиссии Земского собрания по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, торговле, законности, правопорядку, транспорту и связи
	31.01.2011
29.12.2011
	166
	


В данный раздел описи внесено 18 (восемнадцать) ед. хр.

с № 133 по №150, в том числе:

литерные номера: нет
пропущенные номера: нет
Гл.специалист Земского собрания




Т.В.Герасимова
20 мая 2011г.
УТВЕРЖДЕНО
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